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Nome email NUSP Resultado

Artur da Cunha Araki artur.araki@usp.br 13635281 Selecionado e habilitado para matricula

Breno de Araujo Terra breno.terra@usp.br 13634641 Selecionado e habilitado para matricula

Camila Kimie Sakai Ogata camilaogata@usp.br 13634933 Selecionada e habilitada para matricula

Carolina Marques lacontino carolina.iacotnino@usp.br 12505590 Selecionada e habilitada para matricula

Danieli Lelis Ramos Sérvulo ramos_danieli@usp.br 13634791 Selecionada e habilitada para matricula

Fernanda Lima Bergdc de Oliveira fernandabergoc@usp.br 13634846 Selecionada e habilitada para matricula

Fernanda Thami Fujita thami@usp.br 13634811 Selecionada e habilitada para matricula
Selecionada e habilitada condicionalmente. Para matricula deve

Isabela Aquino dos Santos isabela.aquino.santos@gmail.com 12727218 comprovar aprovagdao em, ao menos, duas das disciplinas em curso:
AUHO0310, AUT0192, PEF2602

Isaque Mendes da Silva Trajano isaque_arg303@usp.br 12729947 Selecionado e habilitado para matricula

Jodo Pedro Leandro do Nascimento jplenas@usp.br 13634961 Selecionado e habilitado para matricula

Larissa Kobayasi larissakobayasi@usp.br 11877281 Selecionada e habilitada para matricula

Lucas Bitencourt de Carvalho Terci Coimbra  lucascoimbra@usp.br 13634912 Selecionado e habilitado para matricula
Selecionado e habilitado condicionalmente. Para matricula deve

Lucas Rocha de Albuquerque lucasrochaalbu@uol.com.br 13831933 comprovar aprovacao em, ao menos, uma das disciplinas em curso:
AUP0160, AUT0284

Paulo Boulos Ribeiro dos Santos paulobrsantos@usp.br 13634825 Selecionado e habilitado para matricula

Rafael Monteiro Ponte rafaelmponte@usp.br 12692089 Selecionado e habilitado para matricula

Stela Tovo Machado stelatmachado@usp.br 11857024 Selecionada e habilitada para matricula

Victor de Souza Martins victos.martins@usp.br 13692608 Selecionado e habilitado para matricula

Victdria Vellardi Janoti victoria.janoti@usp.br 13635211 Selecionada e habilitada para matricula

Vitor Rudge Armada vitor.armada@usp.br 13634613 Selecionado e habilitado para matricula




